
STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2025/2026

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MKU313
NAMA MATA KULIAH : MATEMATIKA BISNIS
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Suci Utami Wikaningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 251219373 NOLA SEPTIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

2 251219396 AISYAH KHAIRUNISA RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

3 251219400 AHMAD M. YUSRIL ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

4 251219407 DHINA AYU SIYAMSI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

5 251219409 VIVIN ADIKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

6 251219412 ANI PURNAMA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

7 251219413 OVE RAHMA FITRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

8 251219416 MUHAMMAD HUSEIN RAHMATULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

9 251219430 KHUSNIA AZIZAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

10 251219431 ARGA HAGI FERMAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

11 251219436 SAVINA DADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5

12 251219438 FATHUDHIA DOROJATUN ✔ 1

13 251219442 DZAKY KHUJAIRON LELANG AYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

14 251219450 NAYSILA KHODARIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

15 251219453 NASYWAA PUTRI ANABELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2025/2026

JURUSAN : AKUNTANSI
KODE MATA KULIAH : MKU313
NAMA MATA KULIAH : MATEMATIKA BISNIS
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Suci Utami Wikaningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 251219455 SELVIANI EKA SAFIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

17 251219462 NUR KHOLIDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

18 251219470 RISKI ZAID KURNIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

19 251219471 SIMA ANJELLITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 8

20 251219472 JOVITA JANUARI IVANCA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

21 251219474 AUZEL MUHAMMAD FATIR ALFATH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

22 251219476 NAJWA `ULYATUROOSYDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

23 251219477 SHAFA AURELIA CAHYANINGTYAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

24 251219479 FERDIANTO LAKI TARA ✔ ✔ ✔ 3

25 251219483 FADHLURRAHMAN ZAIDAN GUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 5

26 251219485 IRMA HANIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

27 251219493 ALVIYA AZZUKHURUF JANNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

28 251219494 DINAR WIDYANINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

29 251219495 UMI HANIAH BURHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

30 255219560 MUHAMMAD YAFIE FATHANI RAMBE 0
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2025/2026

JURUSAN : AKUNTANSI
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NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke
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31

32

33

34

35

36

37

JUMLAH HADIR 23 16 29 22 25 24 9 21 22 19 17 20 23

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 29 Januari 2026
KAPRODI Dosen Pengampu

( Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., Ak., CA. ) Dr. Suci Utami Wikaningtyas, S.E., M.M.



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 101
Hari Kamis, Jam : 12:30 WIB

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2025/2026

PROGRAM STUDI : AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MKU313

NAMA MATA KULIAH : MATEMATIKA BISNIS

KELAS : A1

NAMA DOSEN : Dr. Suci Utami Wikaningtyas, S.E., M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

1
DEFINISI DERET HITUNG,
RUMUS2 YANG
DIGUNAKAN, CONTOH
SOAL DAN SOAL2

18-09-2025 14:10 15:50 silaka presensi 23

2
PENERAPAN DERET
HITUNG DIBIDANG
EKONOMI, CONTOH SOAL
DAN SOAL2

18-09-2025 14:10 15:50 ayoo presensii 16

3
DEFINISI DERET UKUR,
RUMUS2 YANG
DIGUNAKAN, CONTOH
SOAL DAN SOAL2

02-10-2025 14:01 15:41 silakan presensii 29

4
PENERAPAN DERET UKUR
DIBIDANG EKONOMI,
CONTOH SOAL DAN SOAL2

02-10-2025 14:01 15:41 ayoo presensii 22

5
PENGERTIAN, BENTUK
UMUM FUNGSI LINIER DAN
RUMUS2 YANG DIGUNAKAN

09-10-2025 12:44 14:24 silakan presensiii 25

6
BAGAIMANA MENCARI
KOORDINAT 2 TITIK
POTONG

23-10-2025 12:41 14:21 silakan presensii 24

7

CARA MENGGAMBAR
GRAFIK FUNGSI LINIER
DENGAN CARA:
MEMOTONG SUMBU X DAN
SUMBU Y, DENGAN
MENGGUNAKAN TABEL

23-10-2025 12:41 14:21 ayoo presensii 9

UJIAN TENGAH SEMESTER



STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

   Ruang Kuliah : RKS - 101
Hari Kamis, Jam : 12:30 WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Hasanah Setyowati, S.E., M.B.A., Ak., CA.

Ketua GKM Prodi

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak.

Yogyakarta, 29 Januari 2026
Dosen

Dr. Suci Utami Wikaningtyas, S.E., M.M.

DOSEN : Dr. Suci Utami Wikaningtyas, S.E., M.M.

MATA KULIAH : MATEMATIKA BISNIS

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

8
Bentuk Umum, Rumus yang
Digunakan dan Cara
Menggambar Grafik

13-11-2025 12:40 14:20 silakan presensii 21

9
Bentuk Umum, Rumus yang
Digunakan dan Cara
Menggambar Grafik

20-11-2025 12:40 14:20 ayooo presensii 22

10 Rumus yang Digunakan dan
Cara Menggambar Grafik 27-11-2025 12:42 14:22 ayooo presensii 19

11 Pengaruh Pajak Terhadap
Fungsi Penawaran, Grafik 04-12-2025 12:39 14:19 silakan presensii 17

12 Pengaruh Subsidi Terhadap
Fungsi Penawaran, Grafik 11-12-2025 12:45 14:25 silakan presensii 20

13 Definisi, Manfaat, Rumus dan
Grafik 18-12-2025 12:52 14:32 ayoo presensiii 23

14 QUIZ

UJIAN AKHIR SEMESTER



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2025/2026
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MKU313
NAMA MATA KULIAH : MATEMATIKA BISNIS
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Suci Utami Wikaningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 251219373 NOLA SEPTIANA 1.

2 251219396 AISYAH KHAIRUNISA RAMADHANI 2.

3 251219400 AHMAD M. YUSRIL 3.

4 251219407 DHINA AYU SIYAMSI 4.

5 251219409 VIVIN ADIKA PUTRI 5.

6 251219412 ANI PURNAMA SARI 6.

7 251219413 OVE RAHMA FITRIYANI 7.

8 251219416 MUHAMMAD HUSEIN RAHMATULLAH 8.

9 251219430 KHUSNIA AZIZAH 9.

10 251219431 ARGA HAGI FERMAWAN 10.

11 251219436 SAVINA DADI 11.

12 251219438 FATHUDHIA DOROJATUN 12.

13 251219442 DZAKY KHUJAIRON LELANG AYA 13.

14 251219450 NAYSILA KHODARIYAH 14.

15 251219453 NASYWAA PUTRI ANABELA 15.

16 251219455 SELVIANI EKA SAFIRA 16.

17 251219462 NUR KHOLIDAH 17.

18 251219470 RISKI ZAID KURNIAWAN 18.

19 251219471 SIMA ANJELLITA 19.

20 251219472 JOVITA JANUARI IVANCA 20.
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PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2025/2026
JURUSAN AKUNTANSI

KODE MATA KULIAH : MKU313
NAMA MATA KULIAH : MATEMATIKA BISNIS
KELAS : A1
NAMA DOSEN : Dr. Suci Utami Wikaningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 251219474 AUZEL MUHAMMAD FATIR ALFATH 21.

22 251219476 NAJWA `ULYATUROOSYDA 22.

23 251219477 SHAFA AURELIA CAHYANINGTYAS 23.

24 251219479 FERDIANTO LAKI TARA 24.

25 251219483 FADHLURRAHMAN ZAIDAN GUNAWAN 25.

26 251219485 IRMA HANIFAH 26.

27 251219493 ALVIYA AZZUKHURUF JANNAH 27.

28 251219494 DINAR WIDYANINGRUM 28.

29 251219495 UMI HANIAH BURHAN 29.

30 255219560 MUHAMMAD YAFIE FATHANI RAMBE 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 29 Januari 2026
Dosen Penguji

( Dr. Suci Utami Wikaningtyas, S.E., M.M. )
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